1

会  議  の  概  要
１５：００

１ 開 議

〔西口議長 開議〕

〔事務局長 資料の確認及び日程説明、欠席者報告〕

２ 行政報告（亀岡市の財政状況について）

〔企画管理部財政課 入室〕

〔財政課長 説明〕

〔質 疑〕 なし

＜西口議長＞

特に質疑等がないようなので、本日は聞きおく程度とする。

 事務局から何か連絡事項等があればお願いする。

＜事務局長＞

[事務局長 事務連絡]

＜西口議長＞

以上で全員協議会を閉議する。

閉議 １５：４２

会    議    記    録

会 議 の 名 称

全員協議会

場  所 全員協議会室

担当職員 船越 文江

日      時

                                     開議  午後３時００分

平成２８年１１月２８日（月曜日）

                                     閉議  午後３時４２分

出  席  議員

議員 ２１名（欠席：酒井議員、小松議員、木曽議員）

執行機関出席者 （企画管理部）浦財政課長、山本副課長

事務局出席者

門議会事務局長、山内次長、鈴木議事調査係長、三宅主任、船越

傍          聴 可・否 市民 ０名、報道関係者 ０名